5 新 総 危 危 第 1 7 5 6 号

                                令 和 5 年 1 2 月 1 8 日

  新宿区防災会議委員 各位

  新宿区防災会議会長 吉住 健一

新宿区防災会議の書面開催について

（新宿区地域防災計画原案（パブリック・コメント反映版）の確認について）

 寒気の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 この度、令和 5 年度第 3 回新宿区防災会議を書面開催いたしますので、お忙しいところ大変

恐縮ではございますが、送付資料をご確認のうえ、下記のとおりご対応をよろしくお願い申し

上げます。

記

１ 開催方法

  書面開催

２ 内容

  新宿区地域防災計画原案（パブリック・コメント反映版）の確認について

新宿区地域防災計画原案に対するパブリック・コメント（令和 5 年 10 月 12 日から令和 5

年 11 月 10 日まで）の実施結果を踏まえて、新宿区地域防災計画原案（パブリック・コメン

ト反映版）を作成しました。電子データを電子媒体（CD）からご確認ください。

３ 提出書類

  令和 6 年 1 月 9 日（火）までに、「同意（不同意）書」をメールもしくは交換便でご提出を

お願いいたします。

同意（不同意）書の提出をもって、会議に出席したものとみなしますのでご意見がない場

合も、必ずご提出ください。

４ 今後の修正スケジュール

2 月 13 日（火）10 時～11 時（予定） 第 4 回新宿区防災会議（対面）（修正計画決定）

3 月 新宿区地域防災計画（第 30 次）発行

  ※ 第 4 回新宿区防災会議の正式な開催通知及び会議への出欠確認等につきましては、令和

6 年 1 月に改めて送付いたします。

５ 送付書類

 ⑴  本依頼文

⑵ 新宿区防災会議条例

 ⑶ 令和 5 年度 新宿区防災会議委員名簿

⑷ 電子媒体（CD）1 枚

   格納データ

ア 新宿区地域防災計画原案（パブリック・コメント反映版）【本冊】（docx・pdf）

    イ 新宿区地域防災計画原案（パブリック・コメント反映版）【別冊資料編】（docx・pdf）

ウ 新宿区地域防災計画原案（パブリック・コメント反映版）【概要版】（docx・pdf）

エ 新宿区地域防災計画原案（令和５年度修正）の主な修正箇所一覧

（パブリック・コメント反映版）（xlsx・pdf）

 ⑸ 同意（不同意）書

 【問い合わせ先】

新宿区危機管理担当部危機管理課危機管理係

担当者：染谷・大川・蓬田

住所：新宿区歌舞伎町 1-4-1

電話：03-5273-4592 FAX：03-3209-4069

E-mail：bosai@city.shinjuku.lg.jp